DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado REFLEXÕES SOBRE O DEBATE
DE GÊNERO CONCERNENTE À SUSPENSÃO DO KIT ANTI-HOMOFOBIA NAS
ESCOLAS BRASILEIRAS de autoria de THIAGO CESAR MARTINS DO NASCIMENTO,
MARI•LIA DUARTE GUIMARAES, foi publicado nos Anais III JOIN / Edição Brasil referente
ao ISSN 2594-8318.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/95238

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/95238